
令和６年３月２４日 

 

和泉市剣道団体 各位 

 

和泉市剣道連盟 

会 長   中 山 道 夫 

 

 

令和６年度昇級審査会実施のお知らせ 

     

平素は、当連盟に格別のご指導、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。さて、標記審査会

を下記のとおり実施いたしますので、お知らせします。 

 

記 

 

 

   １．日  時   令和６年５月１１日（土）午後 1 時 30 分から 

                              

   ２．場  所   和泉市立市民体育館 

 

   ３．申  込   令和６年４月２４日（水）までに市民体育館に郵送又は届出。 

             

   ４．審 査 料   (1) 受審料  1500 円 (全受審者一律、４月２４日まで) 

            (2) 登録料(合格者のみ、５月２４日まで) 

  1 級：1650 円、2 級：1100 円、3 級：880 円（以上大剣連登録料） 

              4～8 級：550 円（証書作成料） 

 

   ５．納付方法     ①原則として下記③剣道連盟の口座へ振り込んでください。 

団体の場合は、取りまとめて振り込んでください。  

②上記にもありますが、受審料については申込期限までに、合格者の登

録料については５月２２日（水）までに納付して下さい。尚、納付後

のご返金はできませんのでご注意下さい。 

            ③納付先は次のとおりです 

               銀 行 名 ： 泉州銀行 三林支店 

               口 座 名 ： 和泉市剣道連盟 堺 栄介 

                                                    （サカイ エイスケ） 

               口座番号  ： 普通０４４７１９６ 

 

    ６．そ の 他   ・受審者は保険に必ず加入しておいて下さい。 

 

 

 



 

令和６年度 和泉市剣道昇級審査会申込書 

 

                         令和６年  月  日 

 

              団体名           (登録団体番号.     ) 

 

 

次のとおり受審を申し込みますので、よろしくお願いいたします。 

 

フリガナ 大 剣 連 

登録番号 

性

別 

学 年 

（年齢） 

生年月日 現

級 

現級取得 

年 月 日 

受審

級   氏  名 

    年 月 日  年 月 日   

級  

        

 

        

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


